Ref. Resposta ao Oficio 083 -0/2021

Monte Azul Paulista, 07 dejulho de202l.

Senhor Presidente:

Em resposta ao ofrcio acima mencionado,
segue em anexo Declaração de Bens (Declaração de Imposto de Renda ano
base 2020).

Sem mais para o momento, apresento meus
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ROGGE
Vice Prefeito do Município

Ilustríssimo Senhor
MARDQUEU SILVIO FRANçA FILHO
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Nesta